СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 15 сентября 2017 г. № 39/12

Об отмене решения Собрания депутатов Шумаковского сельсовета № 41/8 от 01.07.2016 г. «Об
утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по

платежам в  бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства
Российской федерации от 06.05.2016 г. №393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»
Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области №41/8 от
01.07.2016 г. «Об утверждении Порядка принятия решения о признании  безнадежной к взысканию
задолженности по платежам в  бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района З.Н. Баландина

Главы Шумаковского сельсовета

Солнцевского района А.В. Борисов